
Kotlíková dotace

D e 7.8.2015 schválila obec Domašov nad Bystřicí na svém zasedání uvolnění 200 tis. Kč na
••
tzv. kotlíkovou dotaci na rok 2015.

Tato dotace je určena pro vlastníky nemovitostí v katastrálním území obce Domašova nad

Bystřicí, kteří zmodernizují starý kotel, nebo zakoupí nový.

Dotace bude poskytována ve výši:

10.000 Kč pro modernizaci kotle tak, aby po jejím provedení splňoval podmínky ČSNEN 303-4.

20.000 Kč pro výměnu kotle za automatický nebo dřevozplyňovací, který splňuje ČSNEN 303-4.

Na obecním úřadě je pořadník, do kterého se zájemci zapíší. Pro letošní rok budou dotace

poskytovány dle pořadí v počtu prvních 10 pro modernizaci a prvních 5 pro nákup nového

kotle. Další zájemci budou přesunuti do roku 2016.

Co bude nutné doložit k vyřízení dotace:

1. Technická dokumentace způsobu vytápění, které bude instalováno a která umožní

posouzení jeho ekologického přínosu pro ochranu ovzduší.

2. Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním s obcí na základě plné moci,
nejedná-Ii žadatel samostatně.

3. Kopie originál faktury.

4. Fotodokumentace umístění kotle (provede pověřený zástupce obce při kontrole).
5. Technická dokumentace.

6. Doložení certifikátu ČSN EN 303-4.

7. Datum uvedení do provozu.

8. Prohlášení výrobce o splnění ČSN.

Zájemci o dotaci připravte si prosím tyto dokumenty nutné k vyřízení dotace předem, aby

bylo možné podepsat veřejnoprávní smlouvu s poskytovatelem. S těmito dokumenty přijďte
na obecní úřad.

Děkuji.

Lucie Menšová

starostka


